
 

2025年６月２日(月) 

PRESS INFORMATION 

報道関係の皆さま 

株式会社 ノジマ  

 

SONYテレビ65型以上ご購入→SNS投稿で 

ノジマポイント1,000円分がもらえちゃう！ 
～わが家の大型ブラビアSNS投稿キャンペーン開催～ 

 

 

株式会社ノジマ（神奈川県横浜市 代表執行役社長 野島廣司 以下「ノジマ」といいます）

は、ノジマでSONYの65型以上のテレビをご購入いただき、SNSで「#ノジマでソニーの大画面」と

ともに写真を投稿していただいたお客様に、ノジマポイント1,000円分をプレゼントするキャンペ

ーンを実施いたします。 

ご投稿いただいた写真は、ノジマ店舗の販促写真として使用させていただく場合がございます。

みごと販促写真に選ばれた方(約20名様選定予定)には、さらに増額で5,000円分のノジマポイント

をプレゼント！ぜひこの機会に、ノジマのテレビコーナーにお越しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■概要 

＜購入期間＞ 

2025年６月２日（月）～６月 30日（月） 

＜投稿期間＞ 

2025年６月２日（月）～７月 13日(日) 



 

＜参加条件＞ 

① 期間中にノジマで「65型以上の BRAVIA（機種指定なし）」をご購入いただいたお客様 

②「テレビ設置の全景が分かる写真」が投稿に添付されていること 

③「お部屋の畳数」「ご購入いただいた型番」が投稿に記載されていること 

※型番は省略せず、正式名称でご記載ください。 

④「#ノジマでソニーの大画面」のハッシュタグがついていること 

 

 

ノジマはメーカー販売員・携帯会社派遣がいない唯一の家電専門店です。これからも、より一

層お客様に喜ばれ、社会や地域に貢献する企業となるべく努力してまいります。今後とも、何卒

ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜報道関係者様 お問い合わせ窓口＞ 
株式会社ノジマ 広報担当 
Ｅ-Mail：pr@nojima.co.jp 

公式ホームページ:https://www.nojima.co.jp/ 

 

mailto:pr@nojima.co.jp
https://www.nojima.co.jp/

